
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:65043/2013 

CÓRDOBA, 25 MAR 2014 

Las presentes actuaciones, en las que el Instituto de Hematología y 
Hemoterapia solicita autorización para abonar una asignación complementaria 
correspondiente a los docentes que listan a fojas 1, por el período y el importe que 
en cada caso se consigna; y 

CONSIDERANDO: 
Lo informado a fojas 4 por la Dirección General de Personal y a fojas 5 por 

la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional; 

Por ello, y teniendo en cuenta las disposiciones de las Resoluciones HCS 
133/96, 158/96 Y 1/02 Y Rectoral 59/02 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Autorizar al Instituto de Hematología y Hemoterapia a 
abonar una asignación complementaria correspondiente a los docentes que listan 
a fojas 1, la que en fotocopia forman parte integrante de la presente, por el periodo 
y el importe mensual que en cada caso se indica, gasto que será afrontado con 
Recursos Propios de la citada Secretaría. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los 
límites fijados por las Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional 
-Dirección General de Personal. 

~ 
RECTOR 

UNIVERSI¡)"AD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN W.: 306 



li 

1: 

,í1l, [me \ ~~JiY?) Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Instituto de 
, Hernatología 

y Hemoterapia 

BANCO DE SANGRE 

" .. j .... '. 
~ ,--' i 'i),. , ".:" 

" . \,\" ","""j",.~<'" 

o,,·,c,"~-· ·"'-'"':,".,;;;i''''''':''i'i,';;;ii.iiF0iiFBi::;,:=::'''-=-~~"''""",,','¡;;;';;;":i,"",,-E0_"'~~-=-~~=:::"'" "_:::-"'''''0';:¡~~--'¡,',,,:,,,, ,-:::,;,::;;,",'","~,"+''"''"'"''l"''''''''";":,''~'"''''','''i 

Anexo! 
ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS PARA PERSONAL DOCENTE- DICIEMBRE 2013-

DEPENDENCIA: 070 -INSTITUTO DE HEMATOLOGIA y HEMOTERAPIA 

AGENTE CARGO .MONTO 
GONZALEZSILVA, Natalio, 102 ;' 740,71 
ESCALANTE Carlos 114 370,36 -
FERREIRA Soledad 122 740,71 

BARTOLl, Claudia Marcela 114 617,26 

Total $ 2.469,04 

LEGAJO 

46395 
47542 
44474 

44979 

[ / 
I 

I I 
I / \ 

Y! ' '\ 
• ,lJV' . 

) 
( 

, ! 

" ) y . 
"., .. ..--':""~ 

~~ . ,< ,<,1'1 
" '. 1'1'1' ,.r 

I I'\lI1.P'i- x-G\J'\~i' s\lS~\l1'- :\0?J' 'i-\ 'O.",O'8\O~" 
\)1I''i-~ 'O,,",oIÓ,1l" 

1 

\,\,:st'í))\O G~ \J ~~ , 

Enfermera Gordillo Gomez S/I\I -Ciudad Universitaria -Córdoba 5000 -Te!. (0351) 4334121- 4334128 
www.ihh.unc.ed!,J,ar- ihh@unc.edu.ar 


